

Corpusludus ApS

Olsbæklund 25, 2670 Greve

CVR-nr. 36 70 95 10

Årsrapport

8. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Divan Gabriel Topal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. april 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corpusludus ApS Olsbæklund 25 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 70 95 10
	Stiftet: 8. april 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 8. april - 30. juni
Direktion	Divan Gabriel Topal
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Divan Gabriel Topal ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive internettjeneste indenfor sport, sundhed samt global og lokal kommunikation samt vikartjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør DKK -46.412. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -46.412. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-46.412
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-46.412</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.412</u>
Disponeret i alt	<u>-46.412</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>8.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.131</u>
Aktiver i alt	<u>8.131</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-46.412</u>
Egenkapital i alt	<u>3.588</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Anden gæld	<u>168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.543</u>
Passiver i alt	<u>8.131</u>
 3 Eventualposter	

Noter

	8/4 2015 - 30/6 2016
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. april 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.412</u>
	<u>-46.412</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Divan Gabriel Topal ApS, CVR-nr. 36705302 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	